1

关于转发扬州市第十批骨干教师名单的通知

各学校（园）：

为进一步加强新时代教师队伍建设，打造高品质中小学教师

队伍，促进全市教育事业优质均衡发展，扬州市教育局开展了第

十批市级学科（专业）带头人、中青年教学骨干、教学能手的评

选工作，现将与我市相关的评选结果予以转发（具体见附件）。

希望广大教师牢记为党育人、为国育才使命，立德修身、爱

岗敬业，争做“四有”好教师，当好学生成长的引路人。获得骨干

教师荣誉称号的同志要珍惜荣誉，不断提升自身师德修养，提高

教育教学和科研能力，立足课堂，履职尽责，示范辐射，努力为

仪征教育高质量发展做贡献。各学校（园）要加大骨干教师的培

养、管理和考核力度，为骨干教师更好的成长创造条件，推进我

市建设高素质专业化创新型教师队伍。

附件：1.扬州市第十批学科（专业）带头人通过人员名单（仪

征）

2.扬州市第十批中青年教学骨干通过人员名单（仪征）

 2

3.扬州市第十批教学能手名单（仪征）

仪征市教育局

                                2023 年 2 月 2 日

扬州市教育局办公室            2023 年 1 月 19 日印发

                                         共印 7 份

	OLE_LINK1
	OLE_LINK4